§ 3.- Debiéndose observar solamente esto, que en todos estos casos la tome de buena fe desde el principio, según lo que exige la prescripción de largo

ut continuetur ei possessio etiam anterioris iusti possessoris et connumeretur in decennium vel viginti annorum spatium vel triennium, quod in rebus mobilibus observandum esse censemus, ut in omnibus iusto titulo possessionis antecessoris iusta detentio, quam in re habuit, non interrumpatur ex posteriore forsitan alienae rei scientia, licet ex titulo lucrativo ea coepta est.

§ 4.- Ita etenim ampliatur quidem longi temporis materia, quae ei subdita est, minuitur autem usucapionum compendiosa dominis iactura et eius iura nocentia. Quum etiam res dividi mancipi et nec mancipi sane antiquum est et merito antiquari oportet, sit et rebus et locis omnibus similis ordo, inutilibus ambiguitatibus et differentiis sublatis.

Dat. XV. Kal. Novemb. Constantinop. Post consulatum LAMPADII et ORESTIS VV. CC. (531).

TIT. XXXII

DE ADQUIRENDA ET RETINENDA
POSSESSIONE

1.- *Impp. SEVERUS et ANTONINUS AA. ATTICO.*- Per liberam personam ignoranti quoque adquiri possessionem et, postquam scientia intervenerit, usucapionis condicionem inchoari posse tam ratione utilitatis quam iuris pridem receptum est.

PP. VI. Kal. Decemb. DEXTRO II. Et PRISCO Cons. (196).

2.- *Imp. ALEXANDER A. GAURO.*- Minus instructus est, qui te sollicitum reddidit, quasi in vacuam possessionem eius, quod per procuratorem

possession acquired by any preceding lawful possessor shall be included in the term of ten, twenty, or thirty years. We decree that, in the case of movable property, the legal retention of the preceding holder under a just right of possession, which he exercised over the said property, shall not be interrupted by the fact that the subsequent holder may have been aware that the property belonged to another, even though it was obtained under a lucrative title.

§ 4.- The time has been extended by this law with reference to the usucaption of property which is the subject of the same, and We have limited that of usucaption, productive of such loss and injury to owners, and abolished the ancient practice of dividing property into *mancipi*, and *nec mancipi*, which is only in conformity with reason, so that a similar rule may apply to all property and all localities, and useless ambiguities and differences be finally disposed of.

Given at Constantinople, on the fifteenth of the Kalends of November, after the Consulate of Lampadius and Orestes, 531.